[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1942/2014
De 10 de outubro de 2014

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

CONCEDER, a contar de 13 de outubro de 2014, à servidora SOLANGE ITOKAGI GOMES DA SILVA, RG 16.558.610-2, Chefe de Secretaria do Legislativo, 15 (quinze) dias de licença-prêmio a que tem direito, nos termos da Certidão n° 040/08, referente ao período de 19/12/2002 a 18/12/2007, restando-lhe do mencionado período um saldo de 27 (vinte e sete) dias. Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez) dias do mês de outubro do ano 2014 (dois mil e quatorze).///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
JOÃO SIQUEIRA DE FARIAS
Presidente
ÉLIDE MARIA INFORSATO

Administradora Geral

Registrada à fl. 277 do livro competente nº. 12
DHD

[image: image1.png]